Notum sit universis quod cum Margareta filia quondam Walteri de Goerle relicta quondam Leonii de Ponsendael Lucas Leonius Gheerlacus et Elizabeth et Margareta eius liberi bona dicta Westelberze dicti quondam Walteri de Goerle sita in parochia de Middelberze in unitate dicta Enige de Hildwarenbeke cum suis attinentiis singulis et universis (dg: del) dedissent ad hereditariam paccionem Franconi filio (dg: quondam) Jacobi de Baest ab eodem Francone hereditarie (dg: pacc pro) possidenda pro censibus domini nostri ducis annuatim exinde solvendis (dg: ..) atque pro hereditaria paccione sedecim modiorum siliginis mesure de Busco predictae Margarete ad eius vitam et post eiusdem Margarete decessum dictis Luce Leonio Gheerlaco Elizabeth et Margarete et Waltero¹ liberis (dg: d) primodictae Margarete et quondam (dg: .. Walteri de Goerle exinde here) #Leonii# danda #et supra dicta bona tradenda# prout in litteris quas vidimus constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Jacobus filius dicti quondam Franconis de Baest pratum situm in #dicta# parochia de Middelberze ad locum dictum op die Luttelonck inter aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem Everardi (dg: filii H quondam Henrici) die Lange ex alio item hereditatem dictam (dg: po) dat (dg: We) Wuestvenne et hereditatem dictam Hazenbossche sibi adiacentem sitas in dicta parochia inter hereditatem Theoderici (dg: d) de Westelberze ex uno et inter hereditatem dicti Everardi die Lange ex alio (dg: ..) item (dg: hereditatem dictam Brake Brakenvenne sit quondam partem hereditatis) #quondam partem (dg: medietatem)# hereditatis dicte Brakenvenne site in dicta parochia inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio¹ et inter agros vicinorum ibidem ex alio scilicet illam partem que sita inter¹ dictam communitatem ex uno et inter reliquam partem spectantem ad dictum Everardum die Langhe de dicta hereditate Brakenvenne vocata ex alio simul

cum fossato consistente inter dictam partem dicte hereditatis dat Brakenvenne vocate et inter reliquam partem spectantem ad dictum Everardum (dg: in) #de# eadem hereditate Brakenvenne vocata item agrum dictum die Lange Acker situm ibidem inter hereditatem (dg: Ge) Trude de Westelberze ex utroque latere coadiacentem item peciam (dg: h) terre partim terre arabilis et partim prati sitam ibidem inter (dg: he) aquam dictam die Aa ex uno et inter dictum agrum die Langher Acker vocatum ex alio #et per quos agrum et peciam terre predictas transit communis via# item domum et horreum cum suis fundis et ortum et hereditates sibi adiacentes sitos in dicta parochia inter hereditatem dicte Trude de Westelberze ex uno et inter (dg: here) communitatem ex alio tendentes cum uno ad' hereditatem Heijlwigis filie Theoderici de Westelberze (dg: ex uno) et cum (dg: cum) reliquo fine ad quandam plateam ibidem simul cum eadem platea item agrum dictum die Boemacker situm ibidem inter aquam dictam die Aa ex uno et inter (dg: . communem) jamdictam plateam ex alio prout ibidem sita sunt #et limitata# et ad dicta bona Westelberze vocata spectare consueverunt hereditarie vendidit Henrico filio quondam Henrici dicti Baerlemans #supportavit cum litteris et jure occasione# promittentes (dg: dictus Jacobus venditor primodictus) predictus venditor et cum eo Jacobus filius quondam Jacobi de Baest indivisi super habita et habenda (dg: p...) ratam servare et omnem obligationem et impeticionem ex parte #sui et# dicti quondam Franconis et quorumcumque liberorum et heredum dicti quondam Franconis deponere excepta dicta paccione sedecim modiorum siliginis dicte mesure primodictae Margarete et eius liberis predictis ex dictis bonis Westelberze cum suis attinentiis annuatim de jure solvenda quam (dg: p) integram paccionem XVI modiorum dictus emptor nunc deinceps singulis annis et perpetue de et ex dictis hereditatibus eidem emptori ut dictum est venditis #dabit et exsolvet et dare et# solvere tenebitur sic quod dicto venditori et (dg: hereditatibus) heredibus dicti quondam Franconis et ad et supra reliquas hereditates #spectantes# ad dicta bona Westelberze vocata cum suis attinentiis (dg: dampna) occasione dicte paccionis XVI modiorum siliginis dampna non eveniant quovis modo in futurum ut dictus emptor recognovit et super omnia sua bona #dicto venditori# repromisit. Testes Sijmon et Emont datum supra.

BP 1179 p 673r 08 tdo 24-04-1393.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Margareta dvw Walterus gnd van Goerle etc" en voornoemde koper beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan voornoemde verkoper.

Et fiet vidimus de littera incipiente Margareta filia quondam Walteri dicti de Goerle etc et dictus emptor (dg: promisit) promisit super omnia tradere dicto venditori (dg: a) ut in forma. Testes datum [supra].

BP 1179 p 673r 09 tdo 24-04-1393.

Voornoemde Henricus zvw Henricus Baerlemans gaf thans uit aan Godefridus smid zvw Hermannus Eelkens soen voornoemde akker gnd die Boemakker, in Middelbeers, tussen het water gnd die Aa enerzijds en een weg behorend aan voornoemde Henricus zv Henricus Baerlemans anderzijds, samen met de sloot gelegen tussen voornoemde akker en voornoemde weg; de uitgifte geschiedde voor (a) 1/3 deel van een oude groot aan de hertog, (b) een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis op voornoemde akker te leveren.

(dg: et) Notum sit universis quod cum ita actum sit ut prefertur constitutus igitur dictus Henricus filius quondam Henrici Baerlemans (dg: dicta) dictum agrum die Boemacker vocatum situm in parochia de Middelberze inter aquam dictam die Aa ex uno et inter quandam plateam ad dictum Henricum [filium] Henricum Baerlemans spectantem ex alio (dg: si) simul cum fossato consistente inter eundem agrum et inter dictam plateam ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) dedit ad hereditariam paccionem

(dg: Henrico) Godefrido (dg: die) fabri filio quondam Hermanni Eelkens soen (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendum pro (dg: he) tercia parte unius grossi antiqui domino duci exinde solvenda (dg: ..) atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra agrum [predictum] tradenda ex premissis promittens ratam servare et aliam obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 673r 10 tdo 24-04-1393.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Margareta dvw Walterus gnd van Goerle" en van de brief die opgesteld moet worden zoals direct hierboven staat. Voornoemde Henricus zv Henricus Baerlemans beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan voornoemde Godefridus smid.

Et fiet vidimus de littera incipiente Margareta filia quondam Walteri dicti de Goerle et de littera conficienda de contractione immediate et dictus Henricus filius Henrici Baerlemans promisit super^l tradere dicto Godefrido fabri ut in forma. Testes datum supra.